
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13505-przetarg-
nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na:
Dostawa oleju opałowego lekkiego do placówek
oświatowych w Gminie Koronowo w sezonie grzewczym
2009/2010.

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: WOś.341/2/9

Zamawiający: Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w Koronowie

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej wartości określ. na podst. art. 11 ust. 8 u Pzp

Termin składania
ofert: 06.10.2009 10:00

WOś.VIII/341/2/09

O G Ł O S Z E N I E
o przetargu nieograniczonym na dostawę oleju opałowego lekkiego

do placówek oświatowych w Gminie Koronowo w sezonie
grzewczym 2009/2010

1. Nazwa i adres zamawiającego:

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13505-przetarg-nieograniczony
https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13505-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13505-dostawa-oleju-opalowego-lekkiego-do-placowek-oswiatowych-w-gminie-koronowo-w-sezonie-grzewczym-2009-2010
/przetarg/p-13505-dostawa-oleju-opalowego-lekkiego-do-placowek-oswiatowych-w-gminie-koronowo-w-sezonie-grzewczym-2009-2010
/przetarg/p-13505-dostawa-oleju-opalowego-lekkiego-do-placowek-oswiatowych-w-gminie-koronowo-w-sezonie-grzewczym-2009-2010


Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w Koronowie

ul. Pomianowskiego 1, 86-010 Koronowo

2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony o wartości
szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy prawo zamówień publicznych.

3. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można:

odebrać osobiście w siedzibie zamawiającego (pokój nr 7a),

pobrać ze strony internetowej www.bip.koronowo.pl z działu
,,Przetargi".

4. Przedmiot zamówienia: Dostawa oleju opałowego lekkiego do
placówek oświatowych w Gminie Koronowo w sezonie grzewczym
2009/2010 w ilości 65.000 litrów.

5. Wspólny słownik zamówień (CPV): 09135100-5 

6. Możliwość złożenia oferty częściowej: nie.

7. Możliwość złożenia oferty wariantowej: nie.

8. Termin wykonania zamówienia: sezon grzewczy 2009/2010; do
31.08.2010 r.

9. Warunki udziału w postępowaniu: spełnienie warunków art. 22 ust. 1
ustawy Prawo zamówień publicznych oraz warunków zawartych w SIWZ.

10. Kryterium oceny ofert: cena: znaczenie - 100%.

11. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.

12. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej.

13. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków na podstawie
dostarczonych oświadczeń i dokumentów.

14. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.



15. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z
zastosowaniem aukcji elektronicznej.

16. Miejsce składania ofert: siedziba zamawiającego pokój nr 7a.

17. Termin składania ofert: 06.10.2009 r, godzina 10.00.

18. Termin związania ofertą wynosi 30 dni.

19. Osoba do kontaktów z wykonawcami: Marcin Kłodziński, tel./fax. (52) 382
28 10; 697-828-812

* SIWZ
* Załącznik nr 1
* Załącznik nr 2
* Załącznik nr 3

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJESZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym przez Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w

Koronowie z siedzibą przy ul. Pomianowskiego 1, postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa oleju opałowego lekkiego do

placówek oświatowych w Gminie Koronowo w sezonie grzewczym 2009/2010. Zamawiający

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, za którą uznana została oferta złożona przez:

TRANS KOL PALIWA Sp. z o.o.

ul. Toru?ska 186, 62-600 Ko?o. 

Baza Paliw Piotrków Kujawski ul. Dworcowa 39,

 88-230 Piotrków Kujawski 

/attachments/21187/download
/attachments/21188/download
/attachments/21189/download
/attachments/21190/download


Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego Wykonawcy spełniła

wszystkie stawiane przez Zamawiającego warunki oraz zawierała najniższą cenę. 139 564,83 z?

zł brutto.

Poniższa tabela przedstawia streszczenie wyboru ofert.

Nr
oferty Nazwa firmy i adres

Liczba punktów
w kryterium

cena
Łączna punktacja

1.
Naftpol Sp. J. Anna Zwiewka, Arkadiusz Zwiewka,

86-010 Koronowo, ul. Le?na 5
983 983

2.
Hurtownia Olejów i Paliw ,,OLKOP" Gabriel
Kropkowski, Frydrychowo, 87-410 Kowalewo
Pomorskie

998 998

3.

TRANS KOL PALIWA Sp. z o.o.

ul. Toru?ska 186, 62-600 Ko?o. 

Baza Paliw Piotrków Kujawski ul. Dworcowa 39,

88-230 Piotrków Kujawski 

1000 1000

4.
CNT Spó?ka z o.o. ul. 21 stycznia 1, 89-200 Szubin

970 970

5

Firma ,,TANK", Sp.j. W. Konczalski, M. Konczalski, 

ul. Chrzanowskiego 11, 87-100 Toru?.

Oddzia? Bydgoszcz ul. Startowa 5, 85-744 Bydgoszcz

991 991

Jednocześnie informuję, iż oferta firmy ORLEN PetroCentrum Sp.z o.o. wpłynęła po terminie i

zgodnie z art. 84 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zostanie

zwrócona bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu. 



Załączniki:
Załącznik nr 3    pdf,  85.31 kB

Opublikował w BIP: Marcin Kłodzinski

Data opublikowania: 24.09.2009 09:47

Liczba pobrań: 29

Załącznik nr 2    pdf,  62.16 kB

Opublikował w BIP: Marcin Kłodzinski

Data opublikowania: 24.09.2009 09:46

Liczba pobrań: 34

Załącznik nr 1    pdf,  78.77 kB

Opublikował w BIP: Marcin Kłodzinski

Data opublikowania: 24.09.2009 09:46

Liczba pobrań: 30

SIWZ    pdf,  84.52 kB

Opublikował w BIP: Marcin Kłodzinski

Data opublikowania: 24.09.2009 09:44

Liczba pobrań: 32

Metryczka

Wytworzył: Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w Koronowie

Data wytworzenia: 24.09.2009

Opublikował w BIP: Marcin Kłodzinski

Data opublikowania: 24.09.2009 09:51

/attachments/21190/download
/attachments/21189/download
/attachments/21188/download
/attachments/21187/download


Ostatnio
zaktualizował: Marcin Kłodzinski

Data ostatniej
aktualizacji: 21.10.2009 08:40

Liczba wyświetleń: 83


